UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL N° 42/2017 PROGRAD

PET EDUCAÇÃO FÍSICA

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD) torna público o

resultado final das inscrições da seleção de bolsistas para o grupo PET-Educação

Física, conforme planilha abaixo:

NOME SITUAÇÃO

Ana Paula de Oliveira Feliberto Deferida

Cezar Gomes de Lima Deferida

Fernando Barbosa de Freitas Deferida

   Rio Branco/AC, 04 de setembro de 2017.

Aline Andréia Nicolli

Pró-Reitora de Graduação